35 850 370, zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, 

oddiel: Sa, vložka č: 3080/B (ďalej ako „Spoločnosť“) z dôvodu hodného osobitného zreteľa podľa § 9a 

ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov, za budúcu kúpnu 

cenu vo výške maximálne 298.663,86 Eur (slovom: dvestodeväťdesiatosemtisíc šesťstošesťdesiattri eur 

a osemdesiatšesť eurocentov), ktorá bude určená ako súčet všetkých zo strany Spoločnosti obci 

Jablonica uhradených Zálohových platieb, predstavujúcich prostriedky vo výške najmenej 8 % nákladov 

na realizáciu Infraštruktúry, ktoré je obec Jablonica povinná zabezpečiť z iných (vlastných) zdrojov

[...]

budúci predaj Infraštruktúry, ktorá bude vo vlastníctve obce Jablonica, na Spoločnosť z dôvodu 

hodného osobitného zreteľa podľa § 9a ods. 15 písm. f) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí 

v znení neskorších predpisov, za budúcu kúpnu cenu vo výške maximálne 298.663,86 Eur 

(slovom: dvestodeväťdesiatosemtisíc šesťstošesťdesiattri eur a osemdesiatšesť eurocentov), 

ktorá bude určená ako súčet všetkých zo strany Spoločnosti obci Jablonica uhradených 

Zálohových platieb, predstavujúcich prostriedky vo výške najmenej 8 % nákladov na realizáciu 

Infraštruktúry, ktoré je obec Jablonica povinná zabezpečiť z iných (vlastných) zdrojov